

Ostrowiecka huta człowiek europejskiej

DOKONCZENIE ZE STR. 1
... przez przemysł i burowanie łąkotnik, teow...
... przy ciągłym odlewaniu...
... (COS) miał wytworzyć be...
... za pośrednictwem z kadm, a

Problemy gospodarki żywnościowej

W kolejnym punkcie obrad Prezydium Rządu rozpatrzono projekt ustawy Rady Ministrów dotyczący programu badań, eksploatacji i przetwarzania kryla oraz innych organizmów morskich bez rzeźnicy Antarktyki.
Przyjęty przez rząd kierowniczy program badań, eksploatacji, przetwarzania wykorzystania ryb i innych organizmów morskich będzie realizowany sukcesywnie, odpowiedzialność za realizację tymczasowo przejęli dyrektorzy wydziałów. Nastąpiło upodokreślenie zasad ogólnych, ramowej odnośnej zasady de zakładowych usług i świadczeń socjalnych. Stworzone zostały warunki do prowadzenia zakładowej działalności socjalnej w sposób planowy i

Z prac Prezydium Rządu

na długą metę. Plany socjalne miały się integrować częścią zakładowego planowania i są coraz powszechniej traktowane na równi z planami produkcyjnymi. Nowe zasady okazały się szczególnie korzystne dla tych zakładów, które przed reformą nie dysponowały funduszami na cele socjalne. Osiągnięto w 1978 r. docelowy opis w wytykaniu z prac Prezydium Rządu stwierdziło, iż konieczne jest podejmowanie dalszych kroków na rzecz polepszenia gospodarki środkami funduszu socjalnego na wzrostu rozwoju przedsiębiorstw w zakładach pracy, tj. w przemyśle i ministerstwach. Na kuzynie to usprawnić zarządzanie tymi sprawami oraz dokonać pracy jednostek wyspecjalizowanych, które zajmują się organizacją usług socjalnych. Przedmiotem nieustannie troski zakładów pracy było zapobieganie dekapitalizacji obiektów socjalnych, zwłaszcza wycoczynkowych. Planowe remonty oraz modernizacja tych obiektów muszą sprzyjać poprawie jakości

Jaki był rok 1976? Radości lekarza

... radeości w roku 1976. To właśnie one wyrażane szczerymi i serdecznymi słowami sprawiła mi największą satysfakcję. Zabrali to trochę patetycznie, ale najważniejszą jest świadomość, że jestem tym ludziom potrzebna. Wiedzą absolutnie, że ich wyleczenie, że ich wyzdolnienie, że ich życie jest w rękach lekarza...
... A co sprawiło panu największą radość w tymi obrotach?
... Tu odpowiadam bardzo konkretnie. Ogromnym przeżyciem dla mnie był pierwszy dzień w szkole mojej Marty. Jak z każdym wcześniakiem było z nią trochę kłopotów. Martwiłam się, jak będzie z adaptacją w szkole. Posąpowanie na ucznia to wstrząsająca uroczystość, posiadająca durność i radość wychowawcy. Wszystko poszło wspaniale. Dlatego uważam rok ubiegły za bardzo udany.
... Z lekarzem medycyny ZOFIA PRACMĄCZ rozmawiał JERZY KISS-ORSKI

CO, CZYJE, KIEDY? CO, CZYJE, KIEDY?

Dnia poniedziałek - 19 stycznia...

TEATR IM. S. ZEROMSKIEGO - nieczynny.	KIELCE	KRAKÓW	KATOWICE	KIEJCZYCE
TEATR IM. S. ZEROMSKIEGO - nieczynny.	KIELCE	KRAKÓW	KATOWICE	KIEJCZYCE
TEATR IM. S. ZEROMSKIEGO - nieczynny.	KIELCE	KRAKÓW	KATOWICE	KIEJCZYCE

Większa gospodarność - wyższa jakość życia

Niezawodny

— jest bezawaryjna praca na tym urządzeniu oraz faks, że moja brigada nie zmaromowała przy tym, ani jedna kosztownych, spowodowanych z RFN nr. Meier turologia kosztuje 6 tys. marek. Za braki planu się więc drogie. I wydawać by się mogło, że zakłose ryzykował dużo, gdy brzyga Zielnicki, uświadomił o pracy bez dokładnie rozpracowanej technologii w ręce. — Otrzymuję tylko podstawowy schemat 100-metrowego odcinka turologii — mówi Leszek Zielnicki. — I moja rzeczą jest dopracowanie go w szczegółach, bez nieporobizów. JOYWSKI i nowy odpowiedź: „Zielnicki i zobowiązując zadanie. To mój sukces, że byłem jak dotąd niezawodny.”

Zaoszczędzą 150 ton piasku szklarskiego

... z zestawiał z maszynami. Połączenie obu tych obiektów to duża sprawa dla przedsiębiorstwa. Dotychczas bowiem do mierzającej się w oprymitywnych warunkach zestawiały dozwolony wytwórkami ze składowiska wspomnianego szkieletu. Jak zbliżyli nam wstępnie spółdzielni — ZDZISŁAW ZIEBA, to codziennie przewoźnik przynosiłoby straty, które w samym tylko piasku szklarskim wynosiłyby 2,2 proc. w stosunku do rocznego zużycia. Budowa zestawialni wraz z magazynem była więc oczkiem w głowie kierownictwa huty. Stał też kierownik tołowy mechanik — ADAM JAWORSKI i szef wydziału — JÁN SZTAJKOWSKI. Pracowała zaś przy niej cała załoga, a udział mężczyzny jest największy. Pozostawiali po pracy tyle czasu, ile trzeba było danego dnia. I dokonali: wspaniałym trudem powstał obiekt wartości prawie miliona złotych. Właśnie w tych dniach będzie oddany do użytku. W ROKU BIEŻĄCYM SPÓŁDZIELNIA ZAOSZCZĘDZI PONAD 150 TON PIASKU SZKLARSKIEGO.

Spychacz rozwiązał sprawę

Zastępca dyrektora ds. spraw ekonomicznych Odlewni Radomskich, mgr Eugeniusz Grzeszczak zapytany o wydarzenie z ubiegłego tygodnia, odpowiedział natychmiast: najlepsze spychacz zakupione w Zakładzie Radzieckim. Było to w czwartek i dzieki spychaczowi rozwiązano zostało tak zwane wąskie gardło na prostu pracownicy, a i dla całego zakładu, a także dla lokatorów sąsiadujących z nim budynków mieszkalnych. Rzeczne ładowanie nie to, co równomierna praca spychacza, stało zaradko się, że kaloryferi nie zawsze grzały naleyście. Kotłownia jest w eksploatacji od dwóch lat. Od czwartku przestała być zakładowym wąskim gardłem.

Każda skała jest inna

24 lata dzięki pracy w kopalniach, przez cały ten czas dzień w dzień na mozie, przeszedł, w lecie używać trzeba ogromne bloki skłone na kruszywo dla szlachetnych budynków, zróżnorodnych krętych przenośników dla dwonajęcia mieszkanowców, szpiatki, szkli, dworców, teatrów, hoteli.
Byrgadzista STEFAN GLITA z kopalniomiu „Zymuntówka” w koło Bolechowa twierdzi, że by tyk długo wyczerpać w zawodzie, musi się oczyć kombinacji na prostu polubić. Pomaga w tym zwykła cięwalka. Bryły są różnie, a je-dnolitej barwy i kolorowe, szare, różowe, czasem białe — a to z „Zymuntówki” przypominają nielary baleroni. Jeśli ktoś ma trochę artystycznych talentów, to interesuje go każdy nowy rodzaj kombin.
Na skłach trzeba się tu nie kąsać. Kiedyś, gdy niefont Glito zoczył pracę niebezpieczną przy wyzuceniu — jak uderzył kilofem, aby bryle najłatwiej rozbijał. Teraz szermuje się jego metoda ściągnięcia kombinacji, używając tak, żeby stałowio na-cięło blok jak masło.
Strzelac w „Zymuntówce” nie woino, bo w pobliżu czerwonożył szpital i jaskinia „Roja”. Mistrzy po wybuchu mogłoby uszkodzić grota o holes przeszkodzący chym. Zresztą strzelac nie jest wdzięczny. A morderstw powino być jak najwięcej. W Bolechowskich przerobiał się- jak będzie od 1980 roku 4.000 metrów sześcienniecznie.

Byrgadzista Stefan Glita
Fot. A. Pęczalski

Słowo Słutku

Dzielnicy Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaguje kolegium Adres redakcji: pl. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Numer indeksu w Bibliotece Telewizyjnej: 600-31, 600-32, 600-33. Drukarnia: Zakład Drukarski Państwowa Zakładowa Wzrostowa „Prasa-Książka-Ruch” - Kielce. Wydawcą: Zakład Drukarski Państwowa Zakładowa Wzrostowa „Prasa-Książka-Ruch” - Kielce. Dział redakcyjny: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33. Dział reklamowy: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33. Dział administracyjny: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33. Dział redakcyjny: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33.

TELEFONY: centrala 600-31, 600-32, 600-33. Dział redakcyjny: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33. Dział reklamowy: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33. Dział administracyjny: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33. Dział redakcyjny: 20-036 Kielce, ul. Obrońców Stalingradu 2, 20-036 Kielce. Tel.: 600-31, 600-32, 600-33.

